令和 3 年 3 月 3１日

関係各位 殿

宮城県泉松陵高等学校

令和２年度末人事異動について

 この春の人事異動により、下記教職員が転退職することになりました。本校在職中は、

皆様方のご支援のもと充実した教育活動を行うことができました。今後とも、ご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

 職 氏  名 異動先等

 １ 校  長 髙 橋  時 明 仙台向山高校

 ２ 主幹教諭 村 山    明 仙台第一高校

 ３ 教  諭 郡 山  康 博 泉館山高校

 ４ 教  諭 池 田    実 仙台高校

 ５ 教  諭 水 間  幹 宗 仙台西高校

 ６ 教  諭 青 山    聡 仙台大志高校

 ７ 教  諭 永 嶋  省 平 仙台三桜高校

 ８ 教  諭 酒 井 み つ 子 石巻好文館高校

 ９ 実習講師 伊 藤    博 県工業高校

１０ 事務室長 菅 原  昭 雄 宮城県経済商工観光部

計量検定所

１１ 非常勤講師 本 田  誠 也 宮城学院高校

１２ 非常勤講師 多 田  智 哉 東京都立三鷹市第二中

学校（新規採用）